
UCHWAŁA NR XII/116/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek nr 2873/3 i nr 2874/8  
położonych w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica, stanowiących  własność osoby 

fizycznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2015 r. poz.782 z późn. zm.) Rada Miejska w Debicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica nieruchomości 

oznaczonej nr 2873/3 o powierzchni 208 m2 oraz  nr 2874/8 o powierzchni 402 m2 położonej w obrębie 
4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica przy ulicy Leśnej, objętej księgą wieczystą numer 
RZ1D/00039459/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy, będącej własnością osoby fizycznej.

§ 2. 
Nabycie prawa własności powyższej nieruchomości następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek 

obciążeń.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



mapa poglądowa



UZASADNIENIE

W związku z zamierzoną inwestycją przebudowy rowu stanowiącego boczny dopływ potoku
Kawęckiego dla poprawy gospodarki wodnościekowej niezbędne jest nabycie na rzecz Gminy
Miasta Dębica nieruchomości oznaczonej nr 2873/3 o powierzchni 208 m2 oraz nr 2874/8 o
powierzchni 402 m2 położonej w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica, będącej
własnością osoby fizycznej, objetej księgą wieczystą numer RZ1D/00039459/1 . Właściciel wyraził
zgodę na zbycie przedmiotowej nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przedmiotowy projekt jest zasadny.




